tibus : et in villa de Bulcamp totum alnetum, &c., &c. . . . .  
 Tenendum et habendum, &c., &c. Hiis testibus, Domino  
 Falcone, Baynard, et aliis.” (n. d.)

---

(B.)

*Agreement between the Prior and Convent of St. Mary's  
 at Bliburgh and Roger de Kerdestone.*

“ In festo exaltationis Sancte Crucis anno Regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi 18. Convenitur inter religiosos viros fratrem Alexandrum priorem et conventum de Blyburgh ex una parte et dominum Rogerum de Kerdistone militem dominum de Bulcampe ex altera, videlicet, &c., &c. . . . . Idem dominus Rogerus mera voluntate reddit eisdem priori et conventui unam acram terre cum pertinentiis in villa de Claxtone que vocatur Mellerisland de dote ecclesie ejusdem ville quam pater suus ignoranter detenuit. Warantizat et dictus dominus Rogerus pro se et heredibus suis quod si ipsum contingat seu heredes suos in aquietacione seu defencione religiosorum predictorum deficere extunc dicti religiosi et eorum successores in predictis, &c. in quorumque manibus devenirent possunt distingere.” (n. d.)

---

In 1265 an agreement was made between the prior and convent of Bliburgh and the Vicar of Claxton, respecting the Archdeacon's procurations ; and here occurs the name of another early incumbent in the church of St. Andrew, long prior to John Fowas, the first vicar named by Parkin,—that is, Robert de Schotisnelle.

*Of the Archdeacon's Procurations.*

“ Notum sit omnibus quod cum prior de Blyburgh et ejusdem loci conventus rectores ecclesie de Clacstone Robertum

de Schotisnelle ejusdem ecclesie vicarium super annua procuracione loci archidiacono que pro tempore esset debita coram Magistro G. le Bigot officario Domini Cantuariensis Archiepiscopi in episcopatu Norwici, sede vacante,\* autoritate ordinaria cognoscente traxissent in eadem, ac idem officarius ad dicte vicarie taxacionem legitime faciendam ex suo processit officio, demum inter partes predictas amicabiliter convenit super premisis ita quod predictus vicarius concessit dictis priori et conventui omnia homagia tam libera quam servilia ad dictam ecclesiam spectantia quecunque fuerint illa cum eorum tenementis et exactionibus omnibus et singulis habenda absque omni calumpnia; et quod procuraciones et sinodalia ad eorum exoneracionem eo ibidem existente vicario exsolvet ad plenum; cui quidem vicario dicti prior et conventus decimas marisci dicti Thurvardisholm et molendinorum tam aquaticorum quam adventorum in Clacston sitorum cum omnibus terris arabilibus et minutis decimis ad dicte ecclesie altarium spectantibus exceptis decimis pullorum et porcellorum et precipue decimis fructuum de prefata terra provenientium de mera gratia concesserunt ejus perpetuo percipiendas; unde dictus vicarius ad sanctam Dei Evangeliam corporale prestitit sacramentum quod ab hac die in posterum predicta ecclesia nunquam ad ampliorem aut pinguorem spirabit porcorum sub pena centum solidorum dictis priori et conventui infra quindenam a tempore quo contraveniretur nomine interesse solvendorum, et quod dicti prior et conventus dictum vicarium super dicta portione taxanda vel abbrevianda seu minuenda sub pena consimili dicto vicario solvenda nullatenus impetent de cetero vel inquietabunt. Preterea idem vicarius presenti tenore se obligat virtute sacramenti prestiti sub pena prescripta quod vicariam suam vel res ad eam spectantes preter

\* Simon de Waltone, Bishop of Norwich, died in 1265, the date of this deed; but although his successor, Roger de Skerning, was immediately after chosen Bishop, he was not consecrated till the latter end of the following year.

consensum dictorum prioris et conventuum nulli ad firmam dimittet per quem eis durior constituatur adversarius. In ejus rei testimonium dictus vicarius sigillum suum una cum sigillo dicti officiarii huic parti penes dictos priorem et conventum residenti duxit apponendum. Actum apud Wangeford in crastino die beati Petri ad Cathedram anno gratie M.CC.LXV. coram magistro Henrico de Nouwerk rectore ecclesie de Wrentham, presentibus Magistro Rogero de Welles, Johanne capellano de Blyburgh, magistro Thoma de Bramtone, Johanne Bomund, et aliis. Ista concordia indentata."

---

In 1276 the prior and convent of Bliburgh procured the bull of Pope Innocent the Fifth, confirming to them all their possessions; it is dated from St. Peter's at Rome, the second of the calends of May, in the first year of his pontificate; and, five years after this, the same prior and convent had a like confirmation of all the churches of which they were then in possession, by Archbishop Peckham: this deed is dated at Claxton, the fourteenth of the calends of July, 1281, the third year of his consecration. Both these documents are copied into the Leiger Book; but as they are in the usual form, and contain nothing material to our purpose, beyond the fact that the church of St. Andrew at Claxton appears in them both, they are here omitted.

---

John Fowas, who was presented to the Vicarage of St. Andrew at Claxton by the prior and convent of Bliburgh in 1334, appears to have been a man of some consideration, if we may judge by his dealings in houses and lands. He was also a benefactor to the priory of Bliburgh, and to his own church. With one of the deeds relating to this vicar

of Claxton, illustrative of the wretched state of the peasantry in the fourteenth century, we will conclude our extracts from the Leiger Book of the Priory of Bliburgh.

*Grant of a Native, and of Lands, to John Fowas and others.*

“ Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus Gorge dedi concessi et hac, &c. Henrico de Harupult chevaler, Johanni Fouas vicario ecclesie de Claxtone, et Henrico Bred, Arnulphum Bethefen nativum meum cum tota sequela sua procreata et procreanda et cum omnibus terris et tenementis, bonis et catallis suis perquisitis et perquirendis cum pertinentiis sine ullo retenemento, dedi etiam et concessi eisdem totum illum mesuagium meum cum omnibus terris et tenementis cum omnibus suis pertinentiis que Rogerus Daniel quondam tenuit in Thoritone de Thoma Gorge patre meo habendum et tenendum predictis Henrico, Johanni, et Henrico, et heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodi pro serviciis inde debitiss, &c., et ego predictus Ricardus et heredes mei totum predictum Arnulphum cum tota sequela sua procreata et procreanda et cum omnibus terris et tenementis, bonis et catallis suis perquisitis et perquirendis cum pertinentiis ac etiam totum predictum mesuagium cum omnibus terris et tenementis cum pertenentiis que predictus Rogerus Daniel quondam tenuit de Thoma Gorgis patre meo in villa de Thoritone ut predictum est, predictis Henrico de Haruhult, Johanni Fouas vicario de Claxtone et Henrico Bred et heredibus et assignatis suis contra gentes omnes warantizabo in perpetuum. In cuius, &c. Datum die dominica proxima festo sancti Ambrosii Anno Regni Regis Edwardii tercii a conquestu xviii.”